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Miejski Krem Ochronny - RESIBO

Cena 79,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RES07

Kod EAN 5904730627443

Producent Resibo

Opis produktu

Naturalna tarcza do walki z codziennymi zanieczyszczeniami wielkiego miasta.

Ten krem to prawdziwa bomba nawilżająco-regenerująca. Dba o poziom nawilżenia skóry i tworzy na niej niewidzialną maskę, która chroni przed dostępem
szkodliwych substancji.

Jego wysoka skuteczność to m.in. zasługa zastosowanego w kremie ekstraktu z budlei Dawida, który utrzymuje prawidłową fizjologię skóry, chroniąc ją przed
szkodliwym działaniem promieni świetlnych, takich jak UVA, UVB, IR czy skoncentrowane światło niebieskie i widzialne. W kremie zawartych jest mnóstwo
substancji ochronnych, przeciwstarzeniowych i nawilżających, m.in.

 

Phycosaccharide AP – otrzymywany ze „skóry algi” oligosacharyd, który chroni skórę ludzką, tworząc na niej niewidzialną maskę, wchłaniającą metale ciężkie,
dym papierosowy i tzw. drobne cząsteczki PM 2.5, które są zawarte w otaczającym nas zanieczyszczonym powietrzu. Jednocześnie ułatwia usuwanie tych
zanieczyszczeń przy oczyszczaniu skóry,   

Biophilic H - innowacyjny emulgator pochodzenia roślinnego, który daje efekt „drugiej skóry”. Tworzy na niej imitację warstwy rogowej naskórka w postaci
struktury lamelarnej (dwie warstwy fosfolipidów wypełnione wodą). Taka „druga skóra” zatrzymuje substancje aktywne i zwiększa ich przenikanie w głąb
skóry, ograniczając jednocześnie przeznaskórkową utratę wody, 

ekstrakt z miechunki, który chroni przed termicznym starzeniem się skóry wywołanym przez promienie infrared i słoneczne, a jednocześnie redukuje
stany zapalne i zmniejsza degradację kolagenu i elastyny,

EPS White – rewolucyjny morski egzopolisacharyd, który zapobiega powstawaniu stanu zapalnego i plam pigmentacyjnych wywołanych ekspozycją na
zanieczyszczenia środowiska i promieniowanie UV

olej z otrąb ryżowych - dzięki zawartości witaminy E i gamma oryzanolu chroni przed wolnymi rodnikami, działa na skórę wzmacniająco i ujędrniająco,
poprawia także kondycję skóry dojrzałej, wspomaga procesy odnowy i działa łagodząco,

olej z kiełków bezglutenowej pszenicy - zmiękcza szorstką i „naprawia” zniszczoną skórę, wzmacniając ją i spowalniając procesy starzenia, a także chroniąc
przed niekorzystnym działaniem słońca.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Niewielką ilość kremu nałóż każdego ranka na oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy, a następnie delikatnie wklep aż do całkowitego wchłonięcia. 

 

SKŁAD/INCI:

Aqua, Glycerin, Propanediol, Oryza Sativa Bran Oil, Coco Caprylate/Caprate*, C12-C16 Alcohols*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Triticum Vulgare Germ Oil, Olea Europaea
Fruit Oil, Palmitic Acid*, Physalis Angulata Extract, Buddleja Officinalis Flower Extract, Hydrolyzed Algin, Sodium Hyaluronate, Saccharide Isomerate, Cetearyl Alcohol,
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Hydrogenated Lecithin*, Sodium Stearoyl Glutamate, Sodium Phytate*, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol, Phenetyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Parfum
*składniki certyfikowane

 

POJEMNOŚĆ:  50ml
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